DÉPARTEMENT DE L'ISÈRE



MAIRIE de SAINT CLAIR DE LA TOUR 38110

Tél: 04 74 97 14 53 – Fax: 04 74 97 81 75 e-mail: <u>mairie@stclairdelatour.com</u>

ANNULE ET REMPLACE

Mesdames et Messieurs les membres du Conseil Municipal de SAINT CLAIR DE LA TOUR

Saint Clair de la Tour, Le 21 juin 2021

N/REF: PB/VH/2021

Objet : convocation Conseil Municipal

Affaire suivie par : Monsieur Patrick BLANDIN, Maire.

Mesdames, Messieurs les membres du Conseil Municipal,

J'ai le plaisir de vous informer que le Conseil Municipal se réunira en séance publique.

Mercredi 21 juillet 2021

à 20h 00 SALLE DU CONSEIL

L'ordre du jour sera le suivant :

- Approbation du Compte-Rendu du Conseil Municipal du 17 juin 2021
- Information sur les décisions prises dans le cadre des délégations
- Subventions aux associations Saint-Clairoises pour 2021
- Subventions aux autres associations pour 2021
- Demande de subvention Plan de relance dédié au numérique pour l'éducation
- Demande de subvention au Département pour travaux de voiries
- Demande de subvention à la communauté de communes des Vals du Dauphiné dans le cadre du Fonds de Concours 2021
- Délibération concernant l'adhésion au service cartographie en ligne de territoire 38
- Délibération validant une servitude de passage à GRDF pour la pose d'un poste à l'intersection route de la colline et RD1516
- Délibération autorisant la demande de déclaration de travaux pour l'installation d'un Bloc sanitaires publiques
- Délibération concernant la fixation de la Redevance d'Occupation Provisoire du Domaine Public (ROPDP) par Enedis
- Proiet de convention EPORA d'étude et de veille foncière
- Questions orales

Je vous prie de croire, Mesdames, Messieurs les membres du Conseil Municipal, à l'expression de mes meilleurs sentiments.

Le Maire

Patrick BLANDIN